УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ № 24»

П Р И К А З

19.08.2024                г. Ульяновск № 98 -д

Об утверждении графика генеральной уборки пищеблока

     С целью соблюдения требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 по организации
общественного питания населения и соблюдения требований СанПиН 3.1/2.4.3598-
20 в гимназии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график генеральной уборки пищеблока МБОУ «Гимназия № 24» на

период с 02.09.2024 по 31.12.2024г. (Приложение 1).
2. Ответственность за соблюдение графика генеральных уборок пищеблока

возложить на заместителя директора по АХР Козикову Татьяну Анатольевну.

Директор                                                                                                  А.В. Казанцев

С приказом ознакомлены:                                                                       Т.А. Козикова

УТВЕРЖДАЮ
                                                                 Директор МБОУ «Гимназия №24»

                                                                                                 А.В. Казанцев

ГРАФИК генеральной уборки

пищеблока МБОУ «Гимназия №
24»

на 1 полугодие 2024-2025
учебного года

№ Дата
1 05.09.2024
2 12.09.2024
3 19.09.2024
4 26.09.2024
5 03.10.2024
6 10.10.2024
7 17.10.2024
8 24.10.2024
9 31.10.2024

10 07.11.2024
11 14.11.2024
12 21.11.2024
13 28.11.2024
14 05.12.2024
15 12.12.2024
16 19.12.2024
17 26.12.2024